МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ и НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МО «ГОРОД МОЖГА»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6 ИМЕНИ А.Н.САБУРОВА»

города Можги Удмуртской Республики

П Р И К А З

От 20.05.2025г. № 117

«О проведении ежедневной влажной уборки»

В соответствии с санитарно-эпидемиологическими правилами СП 3.1/2.4.3598-
20 «Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и
организации работы образовательных организаций и других объектов социальной
инфраструктуры для обучающихся в МБОУ СОШ №6 имени А.Н. Сабурова,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по АХР Малых А.А., обеспечить мероприятия
по ежедневной влажной уборке помещений школы с применением
дезинфицирующих средств с обработкой всех контактных поверхностей.

2. Уборщицам служебных помещений проводить ежедневную влажную
уборку помещений с применением дезинфицирующих средств с обработкой всех
контактных поверхностей, фойе, лестниц.

3. Дневные  уборщицы служебных помещений проводят уборку в
туалетах, помещениях, фойе, коридорах  после каждой перемены, по мере
загрязнения, но не реже 2 раз в день.

4. Вечерние уборщицы служебных помещений проводят окончательную
генеральную уборку в фойе, коридорах, туалетах,  помещениях и столовой после
окончания всех уроков.

Директор МБОУ СОШ №6                                                                       В.П. Карпов

		2025-05-30T14:07:37+0400
	Карпов Владимир Павлович